Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя школа №3

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

02.09.2024         № 92/01-09

г.Тутаев

О закреплении наставнических пар

в 2024-2025 учебном году

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, положением о

наставничестве МОУ СШ №3, с целью оказания методической помощи, содействия

адаптации и профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2024/25 учебный год наставнические пары:

№

п/п

ФИО

наставляемого

Должность  Образование  Стаж

работы в

должности

ФИО

наставника

1 Огнева Полина

Алексеевна

Учитель

(математика)

ЯГПИ

им.Ушинского

д.5 июля 2021

г. 107631

0350877

3 года Низова Наталья

Анатольевна

2 Барышева

Алёна

Олеговна

Учитель

(начальные

классы)

д 107631

0349373 9

июля 2020 г.

ЯГПУ им.

Ушинского

4 года Коннова Любовь

Александровна

3 Смирнова

Евгения

Александровна

Учитель

(английский

язык)

высшее

д.36701

от15.07.2023

1 год Шувалова

Полина

Валентиновна

4 Соболев

Матвей

Алексеевич

Учитель

(английский

язык)

5 курс ЯГПУ

0 лет Майжакова

Ольга

Анатольевна

5 Соколова

Татьяна

Валерьевна

Учитель

(английский

язык)

5 курс ЯГПУ

0 лет Майжакова

Ольга

Анатольевна

6 Снопкова

Дарья

Игоревна

Педагог -

дефектолог

высшее

д36479 от

7.07.2023

1 год Наборщикова

Елена

Владимировна

7 Якимова

Алёна

Сергеевна

Учитель

логопед

высшее

д.0691901 от

06.07.2023

ЯГПИ

1 год Наборщикова

Елена

Владимировна

6 Панов Евгений

Дмитриевич

Учитель

(информатика,

физика)

ЯГТУ 107624

0742918 от

01.07.2024,

ЯГПУ

3 года 8

мес.

Воробьёва

Светлана

Александровна

7 Столярова

Дарья

Васильевна

Педагог

организатор

3 курс

0 лет Ильина Алла

Сергеевна

2. Педагогам - наставникам

 разработать план индивидуального наставничества на 2024-2025 учебный год

в срок до 10.09.2024;

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в

течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказа;

 представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.

3. Наставляемым:

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе;

 выполнять задания и рекомендации наставника;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по УВР

Гусарову О.В.

Директор                                                              Н.А. Грачева

		2024-09-02T11:21:23+0300
	Директор   Н.А.Грачёва